
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 71948-2016 z dnia 2016-03-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Ze względu na brak chodnika o wymaganej szerokości na istniejącym przepuście drogowym oraz w celu wyeliminowania

zagrożenia w ruchu pieszych zaprojektowano nowy przebieg chodnika. Nowy fragment chodnika zostanie zbudowany na

przedłużeniu...

Termin składania ofert: 2016-04-15

Poznań: Budowa chodnika i przepustu w m. Powiercie-Kolonia  przy drodze

wojewódzkiej nr 473

Numer ogłoszenia: 71241 - 2016; data zamieszczenia: 06. 06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 71948 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole,

Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 063 272 02 16, faks 063 272 22 94.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa chodnika i przepustu w m. Powiercie-Kolonia

przy drodze wojewódzkiej nr 473.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Ze względu na brak chodnika o wymaganej szerokości na istniejącym

przepuście drogowym oraz w celu wyeliminowania zagrożenia w ruchu pieszych zaprojektowano nowy przebieg

chodnika. Nowy fragment chodnika zostanie zbudowany na przedłużeniu istniejącego chodnika i nad rowem

melioracyjnym przeprowadzony zostanie poprzez nowy żelbetowy przepust. Krawędź nowego żelbetowego

przepustu będzie odsunięta od istniejącego przepustu drogowego o około 1m. W miejscu planowanego

przedsięwzięcia budowlanego istniejący chodnik zostanie częściowo rozebrany. W ten sposób zostanie

oddzielony ruch pieszych od ruchu samochodowego na drodze wojewódzkiej nr 473. Podstawowe parametry

projektowanego chodnika i przepustu: - długość przepustu 6,60m, - ilość przęseł przepustu 1, - długość całkowita

wraz chodnikami na dojściach 11,84m, - szerokość chodnika na przepuście 1,50m, - całkowita szerokość

pomostu przepustu 1,80m, - szerokość chodnika na dojściach do przepustu 1,50m, - światło pionowe przepustu

0,87m, - światło poziome przepustu 2,40m, - kąt skrzyżowania ~900, - pochylenie poprzeczne dwustronne do

środka 2,5%, - pochylenie podłużne 2,0%, - posadowienie bezpośrednie, - wysokość balustrad 1,20m, - światło

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 2 2016-06-06 13:44



pionowe istniejącego przepustu drogowego około 0,77m, - światło poziome istniejącego przepustu drogowego

około 2,17m..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.22.11.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BUDMOST Firma Budowlano-Remontowa Andrzej Marchlewski, ul. Opacka 22/18, 62-100 Wągrowiec,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 177193,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  119772,60

Oferta z najni ższą ceną: 116035,74 / Oferta z najwy ższą ceną: 119772,60

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 2 2016-06-06 13:44


